
Smlouva o dílo O poskytování prací a Služeb 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 536 a násl. Obchodního 
Zákoníku, ve Znění změn a doplňků 

mezi těmito smluvními stranami: 

1. Zhøıøviıeız Jaromír Filip - Tesařstvı' ıčz 68926324 DIČ: cz 7504045318 
Olomoucká 372 

2. Objednatel: Město Uničov zastoupeno Mgr. Radkem Vincourem, starostou 
Masarykovo náměstí 1. 

783 91 Uničov 

Předmět plnění 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na vlastní náklady pro objednavatele práce a 

služby specifikované v článku I. odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit 

zhotoviteli Za provedení prací a Služeb cenu sjednanou touto smlouvou. 

2. Pracemi a službami se ve smyslu této smlouvy rozumí: 
vı v V I ı vv Novostavba prıstresku pro zazemı hristě, Benkov 

Doba plnění 
3. Zhotovitel se zavazuje práce a Služby podle čl. 1 odst. 2 zahájit ve 20. týdnu 2018 a ukončit 

do konce O5/2018. Objednavatel se zavazuje přistoupit na přiměřené prodloužení sjednané 

doby realizace, pokud: 

a) Dojde během realizace ke změně rozsahu nebo druhu prováděných prací 
požadovaných objednatelem



b) Zhotovitel nebude moci pokračovat v pracích Z jiných důvodů Spočívajících na Straně 

objednavatele, nebo nezaviněných Zhotovitelem 

Cl 

III. 

Cena za provedení prací a služeb 

Cena bez DPH dle cenové nabídky 201 210,-Kč 

DPH 21% 42 254,-Kč 

Cena včetně DPH 243 464,-Kč 

Cena byla stanovena na základě cenové nabídky, která je odsouhlasena objednavatelem. 

IV. 

Platební podmínky 
Cenu za zhotovení díla uhradí Objednatel následovněz 

1 Faktura ve výši 243 464,- Kč S DPH bude uhrazena do 14ti dnů po předání díla a doručení 

faktury na adresu objednatele. 

V. 

Garance a garanční podmínky 

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno řádně, v souladu S platnými ČSN, závaznými 

technickými normami a předpisy, v souladu S projektem stavby, platným stavebním 

povolením, platnými zákony a smlouvou. Po dobu záruky bude mít vlastnosti dohodnuté 

v této Smlouvě. 

Zhotovitel poskytuje objednavateli záruku na jakost provedených prací po dobu 60 měsíců od 

předání řádného díla jako celku bez vad a nedodělků, S výjimkou materiálů, které si investor 

dodával sám. Předání části díla nemá vliv na počátek běhu záruční doby, když tato počíná 

vždy běžet až ode dne předání řádného a bezvadného díla jako celku. 

Případné reklamace kvality provedených prací budou objednavatelem uplatňovány 

Zhotovitelem písemně. 

Zhotovitel je povinen po písemném oznámení závady provést do 48 hodin prohlídku 

reklamované části dila a učinit Zápis o prohlídce za přítomnosti objednavatele. Vpřípadě 

uznané vady (reklamace) nastoupí na opravu pracovníci zhotovitele do tří dnů, Vpřípadě 

neuznané vady (reklamace) způsobené majitelem, respektive objednavatelem nastoupí dle



požadavků objednavatele pracovníci zhotovitele do tří dnů, ale náklady nese Objednavatel a 

proběhne oproti fakturaci za tuto práci. 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž reklamace 

odeslaná objednavatelem v poslední den Se považuje Za včas uplatněnou 

18 -us- 2018 
5 

ž“:zL`f“›„ 
v 'uNic‹› 

V Uničově 

Za objednava Za zhotovitele ____ __




